[image: image1.png]J K 5B w T

                                            粤建科办函[2008]47号
关于开展我省建设行业职业资格证书
推行情况调研工作的通知

各地级以上市建设局（建委），省直有关单位：

为加快我省建设行业职业资格证书制度的推进力度，了解我省建设行业职业资格证书制度推行工作的现状和存在的问题，我厅决定开展“建设行业职业资格证书制度推行情况”的调研活动。现把有关事项通知如下：

一、调查目的

近年来，随着我省建设行业职业资格证书制度的深入开展，在提高我省建设行业从业人员素质、促进培训与就业紧密结合方面发挥了重要作用，但也暴露出一些问题。为深入贯彻省委省政府继续解放思想的精神，更好更快地推进我省建设行业职业资格证书制度的建设，我厅决定对我省建设行业职业资格证书制度的推进情况进行全面调研。并形成材料报告省委、省政府。

二、有关要求

这次调研任务时间紧、任务重、关系重大，请各地级以上市建设主管部门重视这次调研工作，积极配合，严格要求，按照工作时间安排表，落实责任，认真做好各项工作。

请认真完成《广东省建设职业资格证书推行情况问卷调查》（附件一）和《广东省建设职业资格证书推行情况调查表》（附件二），并于3月25日前传真至020－86383577或电邮www.gdpace@163.com。

附件：1.广东省建设职业资格证书推行情况问卷调查
      2.广东省建设职业资格证书推行情况调查表

                      二OO八八  审定，送办公室统筹。处长们

年二[image: image2.png]

月二十七日
(联系人：席让平 ，电话：020－86383577)